16.04.2018 г. № 3/19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
 ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ДЕЛЕГАТОВ НА III СЪЕЗД ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Заслушав информацию председателя Думы муниципального образования «Харатское» Толстикова С.М. «О проведении III съезда депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Харатское», Дума

РЕШИЛА:

1. От Думы муниципального образования «Харатское» делегировать на III съезда депутатов представительных органов Иркутской области, следующего депутата Думы:МО «Харатское» Просекину Нину Александровну.

Глава администрации
МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]